arbitrij, proot ex coofesaione partiom et aasertione arbitroram cogno-

uimos, qood heinrieus plsbanua m waiiherek deelmaa et bominea

jn Bamtiowe, super quibas Iis Iberat auseitata, reeognoaceret ae

nomine Güniemis eeeUne posaidere et posaideret« quoad ipse oiiie-

ret, tantummodo cx abbatis bona permissione , quoniain sicut füerat

declaratum ipsis arbitris, ipse prius nomine Garstensis ecclesie

tenuprat decimas et lioinines eosdem in lerininis Garstetms ecclesie

coiKstitutos. Ipso uero defuncto decimc et bomines loci eiusdem Cßr-

steiisis ecclesie foreiit tum quoad proprictatem quam ad possessionem

nullius obstante contradictione. Sciant itaque cuncti jn wartberch

substituendi, se nullum ius jn decimis et honiinibus predictis habere

ideoque, ut ecclesiam Garstemem super eis amplius non molestent,

firmiter inbibcmus. Data Anoo jncarnationis Oominice M.'CCfXX.

domo Sanctj Fhriam,

Origiotl auf Perganeot» detMO Siegel «bgebllaB, im Arehire an Ganteo*

CCCCXXVI.
Circa 1220. — Die Ahhte von Kremtmünster, SeUemtäften und Glehik

riehst dem Capitel von St. Florian bezeugen dem Bischöfe von Passau und

dem Capild den Verlauf des Processes zwischen dem Kloster Garsten und

dem Pfarrer cun M'arlberg wegen des Zehentes %ti liamsau.

Dominis in christo reuerendis et semper diiigendis G. dei gratia

uenerabili episcopo et CapifuJo patauietm R. in Chremsmrni^fer,

D* in Sitansateten et P. in Gtönieh abäaieß et Capitalum in domo

imcH Floriani com debita reoerentia orationea et obaoquium. Instru-

menta ecclesie Gmteneie inspeximoa eom aigillis arbitroram et bone

meroorie domini Vhriei paiamenm q^copi aob ea eontinentia,

quam (sie) aigillis nostria munitam ceraere potestia.

In nomine patria et filii et apiritas aancti. Rvdolfus dei gratia

In Crememwuter etc.*)

*) Folgt der «hi^'p Schiedsprucli Nro. CCCCXJUV.

UrkaadeabHcb dea Landes ob d. Eni». 40
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Domino suo dilecto VI. dei gratia patamemi epücopo G. abbns,

F. prior in admvnd, H. archuliaroniiti De Grusharn iudices ab

apostolica sede delcgati deuotum cum oratioiiihus obsequium. Ab

apostolica sede in inandatis accepimus, ut causam, (jue uerlebatiir

inter nbbalem de Garsten una parte et Archidiaconum plebanum

de Wartperc ex altera, super qiiihusdam decimis in Hanisowc del)itü

fine terminaremus. Cumque ita partes citassemus, tarn arehidiaconus

quam abbas per suas litteras nobis significauit (sie), quod medio

tempore ad pacificam conpositiunem conueoientes in arbitros conpro-